
UCHWAŁA NR 470/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Zarządu Powiatu Strzelecko –
Drezdeneckiego nr 451/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie sprawozdania z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki za rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
2024 r., poz.107), art. 30a ust 4 i 5 w zw. z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz.U.2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz § 6  rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz.U. 2022, poz. 2767), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko –
Drezdeneckiego nr 451/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie sprawozdania 
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych 
i dyplomowanych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki za rok 
2023 w ten sposób, że: 

-  wyrażenie „za rok 2022” zastępuje się wyrażeniem „za rok 2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko-Drezdeneckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Bogusław Kierus 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24FCC02-85DF-407B-B734-80460D91ABFF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W treści § 1 uchwały Zarządu Powiatu Strzelecko –Drezdeneckiego nr 451/2024 z dnia 8 stycznia 2024 r. w 
sprawie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i 
dyplomowanych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Strzelecko-Drezdenecki za rok 2023 
błędnie podano rok kalendarzowy, za który sporządzono sprawozdanie  
z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych  
w szkołach i placówkach, stanowiące załącznik do tej uchwały. Zarówno samo sprawozdanie, jak  
i tytuł uchwały odnosi się do prawidłowo wskazanego roku 2023. 
W związku z powyższym zachodzi konieczność sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24FCC02-85DF-407B-B734-80460D91ABFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 470/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-02-27T23:23:45+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




